[image: image1.png]1k

7“

|

Администрация Назаровского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«27» 10 2021                                    г. Назарово                                         № 302-п
О внесении изменений в постановление администрации Назаровского района от 24.08.2020 № 261-п «Об утверждении Положения о комиссии                             по организации и проведению аукционов на право заключения договоров                  на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Назаровского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», решением Назаровского районного Совета депутатов от 20.08.2020 № ВЧ-339 «Об установлении формы проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в государственной или муниципальной собственности», руководствуясь ст. 15, 19 Устава Назаровского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Назаровского района                          от 24.08.2020 № 261-п «Об утверждении Положения о комиссии                               по организации и проведению аукционов на право заключения договоров                      на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Назаровского района» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу организационной работы и документационного обеспечения администрации Назаровского района (Любавина) разместить постановление на официальном сайте Назаровского муниципального района                   Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы района по сельскому хозяйству и земельным отношениям (Алеевский).
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём              его официального опубликования в газете «Советское Причулымье».

Исполняющий полномочия

главы района, заместитель главы

района, руководитель финансового
управления администрации района                                            Н.Ю. Мельничук

	Приложение
к постановлению администрации

Назаровского района

от «27» 10 2021 № 302-п

	Приложение 2

к постановлению администрации

Назаровского района

от 24.08.2020 № 261-п

Состав
комиссии по организации и проведению аукционов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Назаровского района
	Алеевский
Юрий Александрович

	- заместитель главы Назаровского района по сельскому хозяйству и земельным отношениям, председатель комиссии;

	Леганова
Любовь Николаевна
Сидорова
Оксана Федоровна

Члены комиссии:

	- начальник отдела градостроительства и имущественных отношений администрации Назаровского района, заместитель председателя комиссии;

- главный специалист по земельным отношениям отдела градостроительства и имущественных отношений администрации Назаровского района, секретарь комиссии;

	Божкевич
Ольга Александровна

	- заведующий отделом учета, контроля и отчетности администрации Назаровского района, главный бухгалтер;

	Боргардт

Давыд Готфридович

	- глава Краснополянского сельсовета

(по согласованию);

	Ватлин

Максим Александрович

	- начальник МКУ Служба «Заказчик»

(по согласованию);

	Глазырин

Виктор Иванович

	- глава Подсосенского сельсовета

(по согласованию);

	Каверзина

Александра Александровна

Ковалев

Михаил Александрович

Куркин

Вячеслав Викторович

Логинова

Катерина Андреевна

Матвеева

Светлана Александровна

Межаев

Владимир Петрович

Нужная

Татьяна Давыдовна

Паромонов

Леонид Викторович

Панов

Игорь Васильевич

Пономарев

Олег Викторович

Сидорова

Виктория Игоревна

Юргенсон

Алексей Викторович

	- главный специалист по вопросам архитектуры и градостроительной деятельности отдела градостроительства и имущественных отношений администрации Назаровского района;

- глава Дороховского сельсовета

(по согласованию);

- глава Сахаптинского сельсовета

(по согласованию);

- ведущий специалист по вопросам архитектуры и градостроительной деятельности отдела градостроительства и имущественных отношений  администрации Назаровского района;

- глава Верхнеададымского сельсовета

(по согласованию);

- глава Павловского сельсовета

(по согласованию);

- ведущий специалист по правовым вопросам отдела по правовым вопросам администрации Назаровского района;

- глава Преображенского сельсовета

(по согласованию);

- глава Степновского сельсовета

(по согласованию);

- глава Красносопкинского сельсовета

(по согласованию);

- начальник отдела экономического анализа и прогнозирования администрации Назаровского района;

- глава Гляденского сельсовета

(по согласованию).